RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA
CATEGORIA DE MEDICOS DE FAMILIA CONVOCADAS POR RESOLUCION DE LA
DIRECCION DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 10 DE MAYO DE 2021
(BOE N° 123, DE 24 DE MAYO DE 2021) POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACION DE
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES
FINALES DEL PROCESO SELECTIVO.

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la
fase de concurso, y de conformidad con el apartado 3.2 del punto 3. “Resolucién del concurso-
oposicién” del Anexo Il de la Resolucion de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su

sesion de fecha 15 de julio, de 2022, ha acordado:

1°) Publicar, como Anexo, la relacion conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la
fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposicién, asi como relacién de las

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo.

2°) Contra el presente acto, que no pone fin a la via administrativa, los interesados podran
interponer recurso de alzada ante el mismo érgano que la ha dictado o ante la Direccion del Instituto
Nacional de Gestién Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del dia siguiente de su
publicacion, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, sin perjuicio de cualquier

otro que a su derecho conviniere.

En Madrid a 19 de julio de 2022

VeB®
EL PRESIDENTE LA SECRETARIA
FRANCISCO RIVAS CLEMENTE EMILIA CANO LIRA



MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESOQ SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-19. ESTABILIZACION 2017-2018

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA
ACCESO:

REGISTRO DNI
000036
010024
010039
000028
010036
010038
000015
000022
000014
010034
000017
000012
010027
000033
010033
010022
010012

*8447**
~8110*
~7975*
~7759"
**4803*
Hopape
“5307%
~7865*
**4368*
**3461*
4631+
~2472*
8928
**0932**
<9247+
**1330"
U

LIBRE

APELLIDOS,NOMBRE
BENAYAS BAILO, GEMA
TORO GONZALEZ, OSCAR DEL
MOYA GRANDAL, DUNIA PILAR

NARANJO FERNANDEZ, ELENA MARGARITA

MORALES SANCHEZ, SUSANA
RODRIGUEZ DEL PRADQ, LEQPOLDO
PEREZ RAMIREZ, CAROLINA

MARTIN MIRALLES, M* TERESA

SRIFI HASNAQUI, ADNAN

BENAIN AVILA, JORGE ANTONIO
KTIRI FAKIHI, NAZHA

GONZALEZ MARRERO, LAURA
FORJA LEY, M® DE LAS MERCEDES
VAZQUEZ MUNOZ, JESUS

SANCHEZ DE MORA PARODY, M2 TERESA
NECHAR MERKADOU, RANDA
VISIEDO HERRERA, MACARENA

EXPERIENCIA

60,000
60,000
60,000
60,000
24,642
31,635
24,531
26,739
19,314
14,430
16,761
16,650

5,661

4,329

3,330

2,840

7,659

AP.2
FORMACION

22,270
10,970
19,030

7,395
20,670
19,820
16,039
15,120
20,825
22,380
12,760
11,517
13,042
19,570
13,790
14,341

9,180

AP.3
OTROS

0,250
9,700
0,000
0,500
10,000
0,500
10,000
2,000
5,500
3,044
0,600
1,900
7,525
1,925
1,000
0,500
0,050

TOTALF.
CONCURSO

82,520
80,670
79,030
67,895
55,312
51,955
50,570
43,859
45,639
39,854
30,121
30,067
26,228
25,824
18,120
17,681
16,889



MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-19. ESTABILIZACION 2017-2018
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO.
CATEGORIA: MEDICOS DE FAMILIA

ACCESO: DISCAPACITADO

AP.1 AP.2 AP.3 TOTALF.
REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE EXPERIENCIA FORMACION OTROS CONCURSO
010028 7597 ALBA ANDUJAR, JOSE LUIS 24,812 9,733 1,425 35,970
000026 **1208** QUEROL FERNANDEZ, JUAN CARLOS 7,992 11,249 7,200 26,441



MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FLJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018
CALIFICACIONES FINALES DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL PROCESO SELECTIVO
CATEGORIA: MEDICO DE FAMILIA
ACCESO:

REGISTRO DNI
000036
010024
010038
000028
010036
000022
000015
010038
010034
000014
010028

*g4a7"
8110
7975
7759*
**4803**
*7865"
*+5307**
230"
wqgaye
*+4368**
*7597*

LIBRE/DISCAPACITADO

APELLIDOS,NOMBRE

BENAYAS BAILO, GEMA

TORO GONZALEZ, OSCAR DEL
MOYA GRANDAL, DUNIA PILAR
NARANJO FERNANDEZ, ELENA MARGARITA
MORALES SANCHEZ, SUSANA
MARTIN MIRALLES, M® TERESA
PEREZ RAMIREZ, CAROLINA
RODRIGUEZ DEL PRADO, LEOPOLDO
BENAIN AVILA, JORGE ANTONIO
SRIFI HASNAOUI, ADNAN

ALBA ANDUJAR, JOSE LUIS

FASE DE
OPOSICION
55,961
56,154
52,308
52,692
58,077
63,077
52,500
50,577
61,923
51,154
53,846

APA
EXPERIENCIA
60,000
60,000
60,000
60,000
24,642
26,739
24,531
31,635
14,430
18,314
24,812

AP.2
FORMACION

22,270
10,970
19,030

7.395
20,670
15,120
16,039
19,820
22,380
20,825

9,733

AP.3
OTROS
0,250
9,700
0,000
0,500
10,000
2,000
10,000
0,500
3,044
5,500
1,425

TOTAL
TOTAL F. PROCESO
CONCURSO SELECTIVO
82,520 138,481
80,670 136,824
79,030 131,338
67,895 120,587
55,312 113,389
43,859 106,936
50,570 103,070
51,955 102,532
39,854 101,777
45,639 96,793
35,970 89,816



